2. sz. melléklet

Beszámoló a Tamási és Környéke Szociális Központ
 2020. évi költségvetésének teljesítéséről
Bevételek alakulása

	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Intézményi ellátási díj bevételek
	39 430 800
	52 571 435
	54 201 880
	103,1

	ÁFA visszatérítés bevétele
	2 537 000
	2 537 000
	3 975 000
	156,7

	Irányító szervtől kapott támogatás
	318 493 486
	380 325 369
	363 978 848
	95,7

	Támogatásértékű bevétel
	
	
	723703
	-

	Pénzmaradvány felhasználás
	2 204 129
	2 204 129
	2 204 129
	100,0

	Egyéb működési bevétel
	
	512 000
	1 020 941
	199,4

	Tárgyi eszköz értékesítés
	
	2 300 000
	2 300 000
	100,0

	Összesen:
	362 665 415
	440 449 933
	428 404 501
	97,3


A 2020. évi intézményi bevétel 3,1 %-os többletteljesítést mutat a módosított előirányzathoz képest:
· térítési díj bevétel az ellátotti létszám jövedelmi helyzetének változása miatt túlteljesült
· az irányító szervi támogatás maradványa a következő évben kerül átutalásra
· pénzmaradvány a jogszabályi előírásnak megfelelően 100%-ban felhasználódott

· nem tervezett bevétel a támogatásértékű bevétel, mely a munkaügyi központon keresztüli beiskolázási támogatás
· az egyéb működési bevétel a közüzemi díjak éves elszámolásából keletkezett

· személygépkocsi értékesítés gépjárműcsere miatt történt
Kiadások alakulása

Személyi kiadások 
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Törvény szerinti illetmény
	227 767 628
	250 378 630
	25 0297 172
	100,0

	Jubileumi jutalom
	421 200
	421 200
	321 675
	76,4

	Közlek.költségtér
	2 597 646
	2 714 262
	2 273 316
	83,8

	Egyéb személyi jutt.
	
	5 000 000
	3 930 694
	78,6

	Külső személyi juttatás
	
	
	
	-

	Személyi juttatás összesen:
	230 786 474
	258 514 092
	256 822 857
	99,3


2020. január 1-től dolgozóink a kötelező béremelésben részesültek, kiegészítve és maga után vonva a kompenzáció és a szociális ágazati pótlék változását.
A személyi juttatás 0,7 %-os teljesítéselmaradását több dolgozó betegség miatti táppénz ellátása okozta.

A jubileumi jutalom kifizetésre került decemberben, így a munkabér terhei csak 2021.januári bérkönyveléssel teljesülnek 100%-ra.
Járulékok

	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Munkaadókat terhelő járulék
	42 453 045
	47 095 611
	43 803 432
	93,0


Dologi kiadások
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz 

	Készletbeszerzés
	6 219 457
	7 609 457
	7 580 471
	99,6

	Kommunikációs szolgáltatás
	1 620 000
	2 030 000
	1 715 509
	84,5

	Szolgáltatási kiadások
	62 676 808
	81 575 283
	70 667 715
	86,6

	Kiküldetés
	32 480
	32 480
	
	-

	Általános forgalmi adó
	16736752
	22 311 022
	19 480 039
	87,3

	Pénzügyi kiadás.egyéb dologi kiadás
	1108800
	1 258 800
	1 251 382
	99,4

	Dologi kiadás összesen:
	88 394 297
	114 817 042
	100 695 116
	87,7


Intézményünk zavartalan működéséhez folyamatosan biztosítottuk az eszközöket. Védőeszközök, karbantartási anyagok, egyéb üzemeltetési anyagok a szükséges mértékben beszerzésre kerültek.
Takarékos gazdálkodásnak köszönhetően a dologi kiadás a koronavírus járvány többletkiadásai miatt is 12,3 %-os megtakarítást eredményezett.
Beruházások
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Ingatlanok beszerzése
	
	480 000
	464 236
	96,7

	Informatikai eszköz beszerzés
	
	1 130 204
	1 130 204
	100,0

	Egyéb tárgyi eszköz
	812 283
	14 625 966
	14 613 604
	100,0

	Beruházási ÁFA
	219 316
	3 787 018
	3 689 027
	97,4

	Kiadás összesen
	1 031 599
	20 023 188
	19 897 068
	99,4


Tárgyi eszköz beszerzés:

2020.évben intézményünk gépjármű parkja került felújításra, pótlásra:
· 2 db Dacia Daster Tamási, Családsegítő Központ

· 1 db Dacia Dokker Felsőnyék alapellátás

A székhelyintézmény pihenőjéhez kialakításra került egy árnyékoló pergola, mely a nappali ellátásban résztvevők kényelmét szolgálja majd

MÉRLEG

Az intézmény mérlegében az eszközök és a források értéke is 47 361 100 .- Ft. 
	Megnevezés
	Előző Időszak
	Tárgyidőszak

	Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	13 541 072
	13 607 818

	Gépek, berendezések, felszerelések, járművek
	13 574 934
	20 926 325

	Tárgyi eszközök összesen:
	27 116 006
	34 534 143

	Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök
	27 116 006
	34 534 143

	Forintpénztár
	116 300
	483 060

	Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
	116 300
	483 060

	Kincstáron kívüli forintszámlák
	2 087 829
	6 702 968

	Forintszámlák
	2 087 829
	6 702 968

	Pénzeszközök összesen:
	2 204 129
	7 186 028

	Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre
	3 750 939
	5 640 929

	· ebből ellátási díjakra követelés
	260 300
	550 717

	· ebből követelések kiszámlázott ÁFÁ-ra
	98 139
	176 552

	· ebből ÁFA visszatérítésre
	3 392 507
	4 913 660

	Költségvetési évben esedékes követelések
	3 750 939
	5 640 929

	Követelések
	3 750 939
	5 640 929

	Eszközök összesen:
	33 071 074
	47 361 100

	Nemzeti vagyon induláskori értéke
	17 899 325
	19 275 650

	Felhalmozott eredmény
	6 828 298
	15 165 398

	Mérleg szerinti eredmény
	8 337 100
	9 103 404

	Saját tőke
	33 064 723
	43 544 452

	Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra
	6 351
	3 816 648

	Költségvetési évben esedékes kötelezettségek
	6 351
	3 816 648

	Kötelezettségek
	6 351
	3 816 648

	Források összesen
	33 071 074
	47 361 100


Az eszközök értékcsökkenése a meghatározott leírási kulcs alapján történt, terven felüli értékcsökkenés nem volt.
Pénzmaradvány

Alaptevékenység bevétele






 62 221 524 Ft
Alaptevékenység kiadása






421 218 473 Ft

Alaptevékenység finanszírozási bevétele




366 182 977 Ft

Alaptevékenység maradványa





  7 186 028 Ft

Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány
                                   -      Ft
Szabad pénzmaradvány






  7 186 028 Ft

2020-ban a takarékos gazdálkodás elvét alkalmazva 7 186 028 Ft pénzmaradványunk keletkezet
Tamási, 2021. május 19.





